
Fecha de Publicación: 14-03-2024 08:30 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE MATERIAL DESCARTABLES - SERVICIO DE ENFERMERÍA

- Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIAL DESCARTABLES - SERVICIO DE ENFERMERÍA EN 3
ENTREGAS

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

- Organismo comitente:

HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA OLGA STUKY DE RIZZI

- Organismo licitante:

HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA OLGA STUKY DE RIZZI

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA OLGA STUKY DE RIZZI, HIPÓLITO IRIGOYEN 2051, 1ER.
PISO -MESA DE ENTRADA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

09-04-2024 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA OLGA STUKY DE RIZZI,
HIPÓLITO IRIGOYEN 2051, 1ER. PISO -SECTOR COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 09-04-2024 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA OLGA STUKY DE RIZZI,
HIPÓLITO IRIGOYEN 2051, 1ER. PISO -MESA DE ENTRADA - 09-04-2024 

- Valor del pliego: 275.469,00

- Monto Original: $ 688.671.110,77

Fecha de impresión: 09/05/2024



Documentos

- Pliego

PLIEGO GENERAL

PLIEGO PARTICULAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 09/05/2024

http://www.tcpdf.org

